Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hyper Spiral Vitillo
OBJÍMKA HYPER SPIRAL 4SP/R13-R15 - Ocelová
hydraulická objímka pro spirálové hadice 420 Bar
Kód produktu: 57160
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
Materiál těsnění: -

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Velikost [modul]
Provozní tlak
Celková délka
D.*
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HB4NS06
10 mm
(-06)
420 bar
43,9 mm
33,0 mm
3/8"
ks
122,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HB4NS08
13 mm
(-08)
420 bar
45,5 mm
36,0 mm
1/2"
ks
129,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HB4NS10
16 mm
(-10)
420 bar
50,3 mm
42,0 mm
5/8"
ks
144,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HB4NS12
20 mm
(-12)
420 bar
55,2 mm
45,0 mm
3/4"
ks
187,20 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   4,0
HB4NS16
25 mm
(-16)
420 bar
68,3 mm
54,0 mm
1""
ks
288,00 Kč
 Lanškroun:   91,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   6,0
HB4NS20
31,8 mm
(-20)
420 bar
74,3 mm
66,0 mm